



Mh Totalbyg ApS

Teglværket 3
5592 Ejby
CVR-nr. 36470070

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.03.2022

Michael Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mh Totalbyg ApS

Teglværket 3

5592 Ejby

CVR-nr.: 36470070

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Michael Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 24 t.kr. hvilket selskabets ledelse anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		570.219	489.147
Personaleomkostninger	1	(534.203)	(379.564)
Driftsresultat		36.016	109.583
Andre finansielle omkostninger	2	(5.310)	(83.035)
Resultat før skat		30.706	26.548
Skat af årets resultat	3	(6.755)	(5.841)
Årets resultat		23.951	20.707
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.951	20.707
Resultatdisponering		23.951	20.707

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		9.326.382	3.169.010
Materielle aktiver	4	9.326.382	3.169.010
Anlægsaktiver		9.326.382	3.169.010
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.966	501.556
Tilgodehavender		20.966	501.556
Omsætningsaktiver		20.966	501.556
Aktiver		9.347.348	3.670.566

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		75.682	51.731
Egenkapital		125.682	101.731
Udskudt skat		6.755	0
Hensatte forpligtelser		6.755	0
Anden gæld		0	40.914
Langfristede gældsforpligtelser		0	40.914
Bankgæld		7.095.631	2.848.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser		449.268	356.074
Gæld til tilknyttede virksomheder		120.970	126.733
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.382.902	717
Skyldig skat		0	5.841
Anden gæld		166.140	190.531
Kortfristede gældsforpligtelser		9.214.911	3.527.921
Gældsforpligtelser		9.214.911	3.568.835
Passiver		9.347.348	3.670.566

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	51.731	101.731
Årets resultat	0	23.951	23.951
Egenkapital ultimo	50.000	75.682	125.682

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	523.584	369.147
Andre omkostninger til social sikring	10.619	10.417
	534.203	379.564
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.846	4.281
Renteomkostninger i øvrigt	464	78.754
	5.310	83.035

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	5.841
Ændring af udskudt skat	6.755	0
	6.755	5.841

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.169.010
Tilgange	6.157.372
Kostpris ultimo	9.326.382
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.326.382
Årets indregnede renter	195.807

Der afskrives ikke på grunde og bygninger da det er under opbygning.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet ejerpantebrev på nom. værdi 9.000 t.kr. i selskabets ejendom optaget i balancen til 9.326 t.kr.
